
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/494/2018 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 7 listopada 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia regulaminu Gminnego Targowiska Zwierząt  

przy ul. Straszewskiej w Wągrowcu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/53/03 Rady Gminy w Wągrowcu z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu Gminnego Targowiska Zwierząt przy ul. Straszewskiej w Wągrowcu (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 62, 

poz. 1175). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Łukaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 9021


		2018-11-16T11:23:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




